
 

 

 

BASIN BÜLTENİ 
 

Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun (MKK) e-VERİ Projesi "Finans Sektörü 

Kategorisinde En İyi Büyük Veri Projesi” Ödülünü Kazandı.  

 

MKK’nın "e-VERİ: Sermaye Piyasaları Veri Bankası" Projesi, uluslararası bilgi 

teknolojisi kuruluşu IDC (International Data Corporation) tarafından düzenlenen “En İyi 

Büyük Veri ve İş Analitiği Projesi Ödülleri” kapsamında "Finans Sektörü Kategorisinde 

En İyi Büyük Veri Projesi” ödülüne layık görüldü. 

Ödül hakkında açıklamalarda bulunan MKK Genel Müdürü Doç. Dr. Yakup Ergincan; “e-

VERİ: Sermaye Piyasaları Veri Bankası Projesiyle, başta Merkezi Kaydi Sistemde ve e-

MKK Bilgi Portalında yer alan veriler olmak üzere sermaye piyasası ve finansal 

piyasalarımızdaki verilerin yatırımcıların yatırım kararlarına, akademisyenlerin akademik 

çalışmalarına ve karar alma mekanizmalarında yer alan kurumların karar alma süreçlerine 

katkıda bulunmak hedefiyle tek bir noktada toplanmasını, analiz edilmesini, 

modellenmesini ve sunulmasını amaçlıyoruz. Kuruluşumuz Ar-Ge Merkezi’nin en önemli 

projelerinden biri olan e-VERİ projesi ile uluslararası standartlarda finansal bilgi hizmetleri 

verilmesinin İstanbul’un Uluslararası Finans Merkezine dönüşümünde diğer finans 

merkezleri karşısında rekabet avantajını arttıracağını öngörüyoruz.” dedi. 

“e-GKS:Elektronik Genel Kurul” yazılımıyla kazandıkları Uluslararası Finansal Sektör 

Teknoloji Ödülü’nün ardından e-VERİ projesiyle gelen bu ödülün MKK’nın vizyonunun 

yansımaları açısından önemine değinen Ergincan, e-VERİ Projesi kapsamında Özyeğin 

Üniversitesi İstanbul Finansal Risk Yönetimi Laboratuvarı ile birlikte geliştirdikleri 

“Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE)”nin dünyadaki en kapsamlı endekslerden biri 

olduğunu, RISE ile 2005 yılından itibaren 5.000 TL ve üzeri pay senedi portföy değerine 

sahip 850.000 yatırımcının haftalık portföy değişimlerinden yola çıkarak sermaye piyasası 

yatırımcılarının risk iştahını özgün bir metodolojiyle 6 ayrı kategoride yayınladıklarını 

vurguladı.  

Ergincan; “Bu süreçte Kuruluşumuzdan değerli katkı ve desteklerini esirgemeyen başta 

Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul, Takasbank ve Özyeğin Üniversitesi İstanbul 

Finansal Risk Yönetimi Laboratuvarı olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz.” 

dedi. 

 


